

Comune di Due Carrare

Provincia di Padova

Edilizia Privata- SUAP- Commercio - CED

MERCATINO DI NATALE

Giovedì 8 Dicembre 2022 FESTA DELL'IMMACOLATA

Località Santo Stefano, nei pressi dell'Abazia in Piazza Santo Stefano e Via Roma

Gentile operatore,

quest'anno viene riproposto in occasione della Festa dell'Immacolata e delle festività natalizie il "MERCATINO DI NATALE" al quale sono invitati a partecipare gli hobbisti, le associazioni del territorio e le attività commerciali interessate.

Gli espositori che intendono partecipare al Mercatino di Natale 2022 devono inviare la loro richiesta entro e non oltre il giorno 28/11/2022 al Comune di Due Carrare tramite:

e-mail:amministrazione@comune.duecarrare.pd.it

Per informazioni inerenti la manifestazione: Ufficio Tel: 049 9124415 / 345 1259491

LA PARTECIPAZIONE È GRATUITA e per i primi 15 iscritti sarà fornita la postazione come rappresentata sotto, mentre tutti gli altri potranno partecipare con proprio gazebo.

A tutti sarà fornita gratuitamente illuminazione e corrente elettrica.

Le associazioni regolarmente iscritte all'albo comunale delle associazioni potranno fare richiesta dei gazebo comunali che saranno prestati in base alla disponibilità.

Possono partecipare anche le attività commerciali del territorio.



Sede municipale: via Roma, 74 – 35020 Due Carrare (PD) – centralino tel. 049 912 4411 (linee in r.a.) – fax 049 911 5710 Responsabile: Antonio Trolio – 049/9124410 antonio.trolio@comune.duecarrare.pd.it



Comune di Due Carrare

Provincia di Padova

Edilizia Privata- SUAP- Commercio - CED

I partecipanti potranno pranzare presso il Patronato di Santo Stefano.

Tutte le domande saranno raccolte in ordine cronologico e a tutti sarà data risposta in merito alla disponibilità della bancarella o del gazebo.

CHI RICEVERÀ LA CONFERMA PER L'UTILIZZO DELLA BANCARELLA È TENUTO A INFORMARE PRONTAMENTE IN CASO DI RINUNCIA ALLA PARTECIPAZIONE CHIAMANDO I NUMERI 049 9124415 / 345 1259491.

Il mercatino si svolgerà dalle ore 8:00 alle 19.00 di GIOVEDÌ 8 dicembre 2022.

Moduli: DOMANDA DI PARTECIPAZIONE